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GE~tR VERGtSt StST~MtMtz t('ERtS1NDE KADININ YERt

G1Rts

Modern bir vergi olarak gelir vergisi i950 Ylhnda 5421 saylh yasa iIe
uygulanmaya ba~laml~tlr. Daha sonra bu yasa yeni ba~tan yazl1ar3k guniin
.ko~uHanna uygun hale getirilmi$tir (3 Ll2:1960 tarih,193 sayth yasa). 34 yl1hk
uygulama siitesince bu yac;ada da pek \tok dc~i~iklik yapllml~ olmakla beraber temel
esasiar korunmaktadlT. Bu esaslardan biri de i.initer bir vergi yaplS1 i~inde aiJenin biro
buliin oIarak ele almmasl, evli kadmm gelirlerinin de ilke o1arak kocamn gelirleri He
birle~tiri1mesidir. BiJindigi gibi bu toplama kumh, anan oranh tarife nedeniyle
ailenin vergi yillctinu aglIl~rmak1adlT.

Bu makclede gelir vergisi i\tinde kadmm yeri incclenmekte, ~itli konuJarda
ve OzeUikle aile gelirinin dikkate a1mmasmda kadmlara i1i~n ~zel dlizenlemeler
ortaya konma-ya ~1~l1maktadu ..

1. Gelir ('qitleri Baklmmdan ·KadJnln Yeri

Gelir vergisi sistemimiz i<;inde kadllla, ili~kin 6irtaJom duzenlemeler, ikinci'
madde4e yer aJan kazan~ ve irat llirlerinclen ba7.1lan i~in ~yle Ozetlenebilir:

1.1. Ticari Kazan~lar

Bilindi~i gibi ticari kazan\tlarda g~tliru usule tabi olabilmek i~in aranan genel
~ardan biri de Kendi i~inde bilfiil 'f3.It~a ~Idrr (Md. 47). Ancak: ~lijm halinde i~

sahibinin dul e~i i~in bu ~rt aranmayacaktlr (pck tabidir ki dul e~ .kan olabileceAi
gibi koca da olabilir).

1.2. Tarim Ka7.8n~larJ

Kii~tik ~ifl\tj muanl~l i~in ~llmamasl gereken i~letme b(jyiiklU~ ve sall~

rotan Ol~Ulerindeaile bir /lutiin olarak dikkate almm$tadtr. B~ylece varsa kadma ail
i~letme-!c'r ve satJ~ gelirlcri de kocanmkiJer He lOrlanmak durumundadtr (Md. 10).

(*) Atat11i'k Oniversitesi lktisadi ve ldari- Bilimlcr Fakilliesi lktisal _Boliirnil Ogretim
Oyesi. . '



(1) Mustafa Kamalak; TUrk Vergi Sistemi (1. Klslm).I~letme Fa:kUltesi.Ara~tlTma

Merkezi Yay. No: 73, Erzurum 1982. s.25.

2, Enaz Ge~im tndirimi Baklmlndan Kadlnln Veri
. Vergi sistemlcrinde adaJeti saglayabilmelc. Odcme giieiine uygun vergi

tOplayabiJm~1c i~in birtaktm diizcnlemelcr yaptlmaktadrr. Enaz g~im indirimi de bu
-am~la kabul edilmi~ bir indirimdir.

1.4. Ucretler
BiLindigi gibi tieretlerin vergilendirilmesinde ~zel indirim (ve sakalhk indirimi)

uygulanmaktadrr. Bu indirimlerden ~Ierin ikisi de OcreUi olarak ~h~lYorlarsa ayn
ayn yararlanabilirler. Ancak bu inidirimin ilk u~gulam~ ~kline bakuglmlZda aile
reisinin indirim miktartmn tamammdan, kanmn ise bunun yansmdatl
yararlanabieceginin hfilcme ba~larunl~ oldu~unun goriiyornz (2361 saytil yasa ile
de~i~tirilmi~ 31. madde). Kalin, aneak k<X:asl iicrelli olarak ~alt~mlYorsa tanman
indirimin bUtiinfutden yararlanabilirdi(l).

Indirim halckmm bu ~kilde tanmmasl i~in objelctif bir neden d{j~Onmek roT,
sadece hemen tarnaml erkelc olan Mecliste kadmlann seslerini yelerince duyuramarn~
oldukJanm dii~iinmek herhalde fazla yamlUct olmaz. Nitekim daha sonra btl hatadan
dtxliilerek kadmlanrt da e~il miktar indirimden yararlanrnast kabul edjlm~tir.
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1.3. Gaynmenkul Sermaye tradl
Kadm3 ail gaynmcnkuJ sennaye iratlan (0St), daha ileride belirticegimiz ban

istisnalar d1~mda, kocasmm beyannamesindc loplanm'ak durUmundadtr. Eger koca
kendi licari, zirai ya da mesleki kazanCl nedeRiylc beyanname vermek ve e~injn de
mes4n kirasuu bu beyannamede toplamak zorunda ise, e~ kocasmm durumuna bagh
oIanik istisna halc.laru kaybetmekted.ir (Md.21). B6ylece kadm, hem kendi hem de
kocasmm ge~ek usiilde vergilendirilen licari, zirai ya da mesleki kazanet nedeniyIe
istisnadan yararlanamamaktadlf. Oysa koca. bu kazan~1ara sahip degil de b~a
kazan~lar i~in beyanname veriyor ve e~inin bu tiir' kazan~larml da kendi
beyannamesirde topluyor ise, yin( de -varsa- mesken istisnasmdan yararlanabilecektir.

-Bununla birlikte rnesken istisnaSl ki~isel bir lstisnadlr, ,ani e~lerin her
ikisinin de mesken olarak kiraya. verilen gaynmenkulleri varsa ve ~artlan

~lyorlarsa, her ikisi de istisnadan ayn ayn yararlanabilecekkrdir.

Bilindigi gibi GSt'nm net tutanmn bulunmasmda ger~ek ya da gOtiliii usfil
uygulanabilir. Yalnrz se~iler usiil bir btltiindiir, yani birden fazla Gsl i~in aym usul
uygulanmabdrr. Ancak yJlhk beyannamedc e~lerin ikisinin de ayn GS1' Ian varsa
kadm isted.igi usulii se~ebilir, kocaya baglmh olarak onun se~tigi usille uymak
zorunda de!$ildir. Aym ~ekilde kadmm hem aile reisi beyaruna tabi hem de ayn
bildirilebilecek GS1' 'Ian varsa, ikisi i~in de ayn ayn usiilleri ~bilir (Gelii' Vergisi
Genel Tebligi, Seri No:99, 25.5.1972 Tarih ve 2142/27/27910 sayth).
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Turle Vergi Sistemjmde de gelir vergisi i~inde bir sure yer alan enaz .g~i1tl

indirimi iein be1irlenen miktarlar, zaman i~inde, fiyat artlslan nedeni ile ge~klerden

~ok uzakla~ml~l. Bu, konuda gerekli diiz.enlemeler yapl1amaymca indirimin adl
"genel indirim" ~ekline ~vrilerek hi~{)lmazsa enaz g~im dtizeyi ile ~si kesildi
(2361 sayth yasa ile degi~ik 31. madde). laten 4.12,1985 tarih ve 32~9 sayJh yasa
He de 1.1.1986 tarihinden gecerii olmak uzere genel indirim de yiirtirhikten
lcaIdu1ld1.

UygulandIgI d~nemlerde hak sahipligi baklmmdan "aile reisi", esaSJ
benimsenmi~li(2), E~ i~in aile reiisindcn biraz daha du~illc bir miktar indirilebilirdi.
Burada aile bir bUlUn olarak dikkate ahnnarak ,aile reisinin duruinuna gOre
yararlantlabiJecek indirim £Ulan behrlenir ve aile reisinin verece~ beyanIiamede bir
kereye mahsus olmak Uzere hesaba kaUhrdl. E~in (ve ~ocuklann) ayn vergilendirilen
gelirleri varsa, bunlar i~in yeniden inidirim uygulanmazdt. AncaJc aile eeisinin hi~

geliri yoksa indirim, varsa e~ingelirinden, ama yine aile reisinin duromuna g~re

indirilirdi.

E§lerin bo~nmasl halinde lcadm, nafaka borcu yuklenen ~ocuk i~in indirimden
~lanabilirdi. Bu dlD1Jmda kadm kendisi arrlsIndan yiiktimlti konumuna gelerek aile
reisi ~in tanman indirim miktanndan, nafaka borcu yillclencn ~uklardan ilki~
e~t di~erleri i~in ~ocuk indiriminden yararlanabilirdi. Nafaka iki tarafa birden
yillclenmi~ ise vclayet hakkl onem kazantyordu, kadlh ancak velayet haklunJ
alabilirse indirimden yararlanabilirdi. .

3. Beyanname Vermede Kadlnln Veri

Gelir vegisi sistemimiz birtaklm konularda uzakla~ml~olmakla berabert yine
de Uniter bir vergi sistemidir. Bu b~lamda yuktimHilerin deg~k kaynaklardan elde
ettigi~ ve iratlar (pek~ok istima sakh'kalmak uzere) bir yllhkbeyannamede
toplanll' (Md.85). AynI ~Idlde aile i~inde gelir elde eden e~ ve ~uklannda ~~ik
kaynaldardan elde ettikJeri gelirleri aile reisi beyanmda loplanacaktlr (Md.93). Aile
birli~inin reisl Medeni Kanunumuzun 152. maddesine gOre" koca " 00. GVK.'nun
93. maddesinde de "aile reisi e~leri~in koca, ~ocuklar i~in baba, baba ijJmii~ ya da
velayeti kaldmlmI~ ise aonedir" denilmekledir. Ancak kadmm (ve ~uklann)

~elirlerininaile reis beyanmda nasIl toplanaca~ml be1irlerken her, bir ferdi ba!lmslz
bir yillctimlii gibi ele ahp, gelirinin ytlhk beyannamedc bildirilip bHdirilmeyece~inin

belirlenmesi gerekmektedir (Maliye Bakanh~1 16.1.1972 gUn ve 2.21304.322/2475
sayJll muktezaSl, Dan. 4. 03., 8.6.1978 tarih E.1978/525. K i978/1997 saylh
'karan)(3).

{2) Kenan BulutojIu; TUrk Vergi Sistemi Cilt 1. (n.'B.). FakuIL':ler Mat., Istanbul 1978,
5. 201. ' ,

(3) Abdurrahman Akdo~an. '~tikrti KlZ;\ot, Saygm EyiipgiUer, Tiirk Vergi Sistemi, Gazi
Oni., No.I04. !.l.B.F. Yay.No.198. 5.2,32.



,.

Bu temeL kurahn 1~lgmda kadtmn gelirferinin aile reisinin beyamnda
g~sterilmesi konulanm ~yle Ozetleyebiliriz: .

3.l.Aile Reisi Beyannamesinde Toplanmayacak Gelirler

,GVK'nunda 4.12.1985 tarih ve 3239 sayJll yasa ile yapdan diizenleme sonucu
~~da-belinilen gelirler i~in beyanname verilmez. ba~ gelirler i~in beyanname
veriJmi~se bunlar dahil cdiltnez (Md. 85/2):

- Kazan~ ve iratlarm istisna hadJeri i~inde kalan IuSDU (ancak GVK'nun 31.
maddesinde belirtilen indirimler istisnadartsayllmaz), .

• Her nevi hisse senetlerinin kar paylan (kurueu hisse senetleri ve diRer inofa
senetlerine veriten kar paylan vc pay sahiplerinc hazuidt dOnemi i~in faiz oiarak ya
dab~ adlarla yapllan her tiirlu tsdemelec:--ltc Menkul KJymetJer Yatmm Fonlan
katdma belgelerinc (Sdenen k3r paylan dahil)

-4tirak paylanndan do~an kaz~lar: Limited ~irket ortaklanmn. i§ ortakbklan
ortaklanmn kAr paytan i1~ kooperatiflerin dalltuklan kazan~laf (adikom8ndit
~irketlerdekomanditerlerin~ vaylan hari~),

- Kurumlann ylkletim kurnlu ba~kan ve tiyelerine verileR kat paylan,

- Her nevi tahviI. hazine· bonosu fai:tlcri He gelir onakhgl senetlerinden
~lanan gelirler,

- Her Uirlii mevduat faizleri,

_ -Faizsiz kredi verenlere, kar-zarar ortakh~1 belgesi sahipterine ve ()zel fi~
kurumlan laraftndan kAr-zarata kalJlma hesabl kal'$lh~nda hesap saIliplerine~
iWpaylai1.

Aile i~inde-bu gelirler kadma da ait olsa beyanname verilmeyecek, ya da verilen
beyannarneye dahil edilmeyeceklir.

AYfiea aiJe reisi gibi kadm da ~~Idaki gelirleri saRlarsa beyanname
venneyecegi i~in kocanm verccegi beyannameye de datJ,il olmayacakbr (Md 86 )~

Yabancl iilkeleme elde edilenler hari~ olmak iizere, tam yQkiimUllfikre elde
edilen gelir

- Sadece bynakta kesiJerek·vergilendirilen licret ise'beyanname venne geregi
yoktur. AReak birden fazla i~vel'enden ucret ahnmasl halind~ toplam' miktar 96
milyon limYl a~lYorsa beyanname verilerek toplama yapllaeaktu.

~u arada Kiilttir ve Turizm Bakanh~ tarafmdari' belirlenen tiyatrolatda. radyo
ve televizyon yaplrnlartnda ~ah~an tiyatro sanal~llanna. yall'iIzca bu i~ yerlerindeki
~ah~alan kar~lhgmda Menen ilcretlcrle sporculara yapdan transfer: fieretleri 96
milyon liranm hesabmda dikkate almmaz. Di\(kale ahnmayacak bir ticret de tam

. miikeltefiye~e Iabi ki~ilerin yanmda· ~ah~ gemi adamlanna, yalnI7..ca" uIuslararasl
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sulardag~n hizmetleri ~lh~mda yapllan lXIemelerdir. Ancak bu hUkmUn kadm
ytikilmlii1er ic;in pratik bir anlaml olmadl~ml sllylemek· herhalde pek yamltrcl

- olmayacakttr.

- TainIDllI kaynakta kesilcrek vergi1endirilmi~ buhman ve gaynsafi tutar1arl
toplarm 96 milyon lirayl ~rriayan gaynmenkul sermaye italian He.

- GOtiiril usillde belirlenen ticari ve mesleki lca7.an.Clardan olu~1ar da
beyanname vennek zorunda degillerdir.

Aynea yukanda saydan kazarclann birkaCl ya da hepsi elde edilebilir ve
beyannam" ,-.,Lfli.:L •

Bunun yaiunda -.kadlntn ~u gelirleri de aile reisinin beyanma dahil
edilmeyecektir (Md.9313):

- Kan:-Icoca ar3SlIlda mal aynltgl sistemi varsa kanmn .evlenmeden once mevcut
veya evlilik ba~ srrasmda miras ya da vasiyet yolu He iktisap ettiAimallardan
sa~adtgl gaynmenkul sen:naye iratlan (evlenmedcn evvcl kocamn yardtml ile.
~kaIan;ndaniJctisap'edilcn mal ve halclann iratlan bariC).

- Karl (ve cocuklann) 1.1.1947 tarihindcn Once iktisap ettikleri menkul ve
gaynmenkul sermaye iratlan. - . .

. Anonim ve Hmited ~irkederden alman kfu' paylan ile koinanditerlerin komandit
Fketlerden aldtkl3n kar paylan hariC tutularak aile reisi beyanmda toplanacakur.

1947'den Once iJctisap editen _gaynmenkullerin iratlarmm beyannamede
toplanmayarak ayn vergilendirilmesi Tiirkiye'nin gelir verglsi sisLcmine g~i~ tarim
He i1giii gOztikmektedir. 5421 saylh GVK 1.1.1947 tarihinde TBMM'ne
sunulm~tur.Baylece bu g~i~ i~in ailenjn vcngi yUkUnde bir hafifJeme saglanmak
istenm~.bu tarilllen oocesini kazandnu~ hak kabul eb1l~tii4).

(.) 193 say.dl GVK!nun 3239 sayJ11 yasayla deli~ik 8S ve 86. maddeleri son olarale
26.12.1993 ~ih ve 3946 saYlh yasayla qa~ldaki ~ekillerde deli~tirilmi~tir (Md.19
ve 20): -

·8S. maddenin 2. ftlcra.~l: lstisna hadleri iyinde kal:in kazan'f ve iratlar i'fin yllhk
beyannarne verilmez. (Boylece 7S.. md. ile ilgili istisnalar xaldlnlIllq ve 86. md.ye
ta~mml,t1T.) . - -

- 86. maddedeki biJ:den fazla i~\'erenden alman 'Oerel1erle ilgili 96 milyon liral1k- smu
225 milyon liraya Ylkarl1lml~UT.

86. maddenin -2. ve takiheden fllcralan da ~oyJe dilzenlenmi~lir:

Tarnarm tevki( yolu ile vergilendirilmi~ bulunan ve gaynsafi lUlulan toplarnl 225
milyon lira-Yl a~mayan anzi serbest meslek: kaian'flan. menkul ve gaynmeiu:ul
sermaye iratlan ve vergi alacagl dahil oJmak uzere -kuromlardan elde edilen kiT
paylanndan. .

GOltlrti usulde vergilendirilen 'Ocretler, tieari ve meslekikazanylardan..
Yukanda sa}'1lan Razany ve iratlann birkayl ya da tarrlanundan ibaret' •

(4) Bulutoglu; agt;., s 224.



Anonim, limited ve komandlt ~irket kar payJan ile ilgih hiikmiin ise pratik bir
degeri kalmarm~tJ.r. c;iinku daha once belirtligimiz gibi bu gclirler aruk hiebir ~kilde
beyannameye dahil edilmemekle, sadece kaynakta kesilerek vergiJendirilmektedir.

"

(.) Bu madde de 1993 larif ve 3946 say!h yasa ile degi~tirilmi§lir. 1. fdcra.g~letilmi§,

96 milyon lirahk had 225 milyon liraya ~llcanhrkcn. beyannameye dahil edilmesi
ihtiyari olan kazan~1ar1l am.i serbest meslek·kazan~llIcT1. menkul sennaye itatlan;vergi
alaeag! dahil o]malc tizere kummlardan, elde edilen kar paylan da ek1enmi§lir. Buna .
k~lhk 225 milyon Jiramn hesabmdra dildcate ah'.lJTlayacak kazan~lar dar81ltlml~. 75.
md. ile ilgili bOliim Icapsamdan ~1karl1mJ§tJr ( md.21 ).

(5~ Akdogan; age., s 231.
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3.2. thtiyari Toplama Hakkl
Aile ~isi gibi ~ de ticari, zirai ya da mesleki kazancl ncdeniyle degil de ba~

gel i rleri nedeniylc beyanname vennek durumunda ise ihliyari topJamadan
yararlanabiJir. Bunun iein aranacak ~ ve hangi gelirlerin ihtiyarl toplamadan
yararlanabilecegi GVK'nun 277'2 ve 3239 say!h kanunlarla de~~ 87. maddesinin 1.
fJlcrasmda ~Qyle diizenlenmi~lir: TaIl'I miikellefiyctle vergiye tabi ytlhk gayn~i

kazane ve irallarmm toplaml 96 milyon lirayl a~mayanlann, bu kazane ve
irntlanndan vergisi kaynakta kesilmi~ olan iicret, gaynmenkul sennaye iradJ, g~ti1til

usulde vergilendirilen ticari ve mesleki kazanelan He ilcretlerini beyannameye dahiJ
etmeleri ihtiyaridir. .

Ueretler He (birden falla i~verenden ahmp 96 milyon lirayl8$M ilcretler harie),
gOtiiril usiilde. belirlenen tkari ve mesleki kazane1ar, istisna smlflan ieinde kalan
kazane ve iratl.ar ile 75. maddenin 1,2,3,5,7 ve 12. bentlerinde sayJlan' iratlar 96
milyon liramn hesabJnda dikkate ahnmaz *. .

4. Vergi ve Cezada "Kadlnm Sorumlululu

Yukanda belinilen durumlar dl~mda kadmm elde cttigik~ ve iralJar
kocanm verecegi yanIk beyannamede topiaml. Kocanm beyam gereken geiiri yok da
sadece kadmm geliri varsa koea, kansmm gelirleri iein beyanname verec~ (MaJiye
Bakanh~ 10.7.1972 giin ve 2131-4.91 sayIlI muktezasl)(5). Tabii IOp~a kurabnm
geregi olarak e~lerin varsa zararlan digerinin gelirinden mahsup edilebilecektir.

_ Bilindi#i gibi sigona pirimleri (belli ~lar dahilinde) beyannamede belirlenen
loplam gelirden dii~tilcbilmekledir. Eger e~jn geliri aile reisi beyamnda
toplanmayacak, ayn beyanname verilecek bir gelirse, bunlara ail sigona pirimleri
aile reisi gelmndcn indirilemez, e~ kendi· gelirinden 'indirir. Vergi de IOpl~ gelir
iizerinden aile reisi adma tarh edilecektir. '

Beyannamede~ (ve eoeuklara).ait gelirlcr ayn ayn g~terilecektir.Geliri olan
kadm da beyannmeyi aynca im7.alayacaktrr. E~lcr malJiah ieindeki paylan oranmda
vergije",en ve de bunlarn uygulanan cezAl1ardan sorurnlu ol~al'(br.
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5. Bazl Ozel Durumlar
Evlenme, bo~n:-::.~:.l. a)C1 ya~ama, ollim durumlan i\-ii~ ~_:;'i duzenlemeler

yapdrDI~:

Kadm evlenmekle aile reisi beyam iCindc ycr almaktadrr. Bu konuda gelirin
ytlhk Olmasl ilkesine uyulmakta, yani evliligin de~i1 gelirin elde edildi~i tarih
onemli olmaktadlr. ~oy1e ki evlili~in vu1<u bu1dugu takvim yl1mda kadtmn, takvim
ylh b~mdan evlilik tarihine kadar olan siirede elde etti~i gelirler de aile reisi
~yamna tabidir (Dam~tay 4. Da. 2.12.1963 gun ve E. 1961n9, K.1963/5199
saylh k;l1'"" .... ~ Bllna kar",bk eta evlili"k <;nn~ ererse, "cna ef(ii~i vll;:l i1i:1<in gelirlf'r
~ler wafmdan ayn ayn beyan cdilir (Dam~tIY 4.Da 14.1.1971 gUn ve E.1970/520,

. K. 19711162 saYlh karan)C6). Ancak evlilik takyim YliJ sonuna kadar devam
euni~se, bo~anmabeyanname siiresinden fince gercekl~se bile kannm gelirleri koca
tarafllldan verilecek }hlll1{ beyannamede I:Oplanacaktll(7).

E~erin mahkeme karan ile ayn y~ma hill! elde etmc1eri ya da ayn meskeo
edinm~ olmalan durumunda kadm kendi gelirlcrini kendi beyan eder, yani aile reisi
beyaru uyguIanmaz.

Kaillrun Olumii ya da dul kalmasJ halinde, talvim yd! ~mdari OIum larihine
kadar g~en dfinem i~in, 'oJenin ge1irinin varislerce e~ (ve kiiCiik r;ocuk1armm) geliri
ile birIe~tirilerekbeyan edi1mesi gerekmektedir (GV Genel tebli~i, No.99).

. SONUC;
G<Srtildiigii gibi gelir vergis~ i~inde ilke olar~ kadmlar icinfizei ya da

dezavamajh diizenlemeler yoktut. Kadmm farkh kanumu, aile gelirlerinin istisnalar
dJ.~mda tek bir beyannamede toplanmasl kurahndari ve bu beyannamenin verilmesi
gfuevinin de aile rcisine yilldenmesinden kaynaklanmaktadrr. Kadmm Oze1 o1arak ayn
vergilendirebilecegi pek az geliri bulunm~tadlT~Bu durum aslmda sadece kadm i~in

deg11 aile i~in de dezavantajh oJmalcta ve onun \'ergi yiikiinii agrr~tmnaktadlf.Oysa
bazl illkeler ailenin dikkate ahnmasmda farkh usiiller uygulamaktadJrlar. "Ayn
vergilendinne" usuJiinii uygulayan ii1kelerdc aile fcrtlc!inin her birinin geliri ayn
vergilendirilir. "Toplam gelirlerin ~lUnmesi" usuliinde aile gelirleri Once toplamr,
sonra ikiye ya da aile fertlerinin saylsma bOliinerek her birp~ ayn vergilenmrilir.
Bizim kanunumuz ise aileyi hem tiiketim hem de iire:t1m balommdan bir birim olaiak
dildcate alm~ ve .. zorunlu I:Oplama" kurahm getirmi~tir.

Bu durumun dl~tnda gaynmenkul sermaye irallan i~in nisbeten detayh bit
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